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Protokół Nr 158/14 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 15 października 2014 r. 

 
Ad 1) 
Sto pięćdziesiąte ósme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 12:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie do porządku obrad punktu  
6 e)  o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 
  rozdysponowania rezerw 
6f)  o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2014 r. 
6g) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2014-2022 

Sekretarz zaproponował dodanie punktu 6h) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia 

pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego oraz punktu 7b) o treści: 
Zapoznanie z informacją o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w Gminie Poniec.  
Proponowane zmiany zostały przyjęte w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania –  5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 157/14 z 2 października 2014 r. przyjęto w wyniku głosowania –  5 głosów „za”.  
 
Ad 5 a) 
Wniosek Dyrektora SP ZOZ w sprawie przyznania środków finansowych na zakup sprzętu dla SP 
ZOZ w Gostyniu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński (nr sprawy: OS.8023.20.2014). 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  
Dyrektor SP ZOZ w Gostyniu złożył wniosek z prośbą o zakup komputera – laptopa dla potrzeb 
chirurgii ogólnej. 
Zakupiony komputer zostanie przeznaczony przede wszystkim do odczytu zdjęć RTG, których 
obraz przesyłany jest z pracowni RTG, jak również do wypełniania dokumentacji medycznej 
pacjentów oddziału. 
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne dofinansowanie zakupu niezbędnego 
sprzętu i wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie.  
Wartość brutto przedmiotowego sprzętu wynosi 1872,80 zł i nie budzi zastrzeżeń głównego 
specjalisty ds. informatyzacji.  
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Zarząd w wyniku głosowania:  5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek i rozpatrzy go 
ponownie po otrzymaniu analizy finansowej budżetu powiatu z ostatnich trzech kwartałów.  
Sprawą zajmie się Skarbnik. 
Odpowiedzi udzieli Wydział OS.  
 
Ad 5b)  
Wniosek Pana Rafała Andrzejewskiego w sprawie wyrażenia zgody na przyłączenie do kanalizacji 
odprowadzającej ścieki z budynku przychodni w Gostyniu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
(nr sprawy: ABG-GN.6853.14.2014) 
 
 
Opinia Wydziału ABG 
Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami przedkłada wniosek Rafała 
Andrzejewskiego - prowadzącego Salonik Prasowy w Gostyniu przy ul. ks. Olejniczaka o 
wyrażenie zgody na przyłączenie do kanalizacji odprowadzającej ścieki z budynku przychodni w 
Gostyniu przy ul. Wrocławskiej. Wnioskodawca poinformował, że złożył wniosek o budowę przyłącza w 
drodze - przy rondzie Solidarności, ale jego załatwienie może potrwać ok. roku. 
Zdaniem Wydziału należy udzielić odpowiedzi odmownej. Odprowadzanie ścieków z 
przychodni odbywa się za pomocą pompy, nie jest wskazane, aby obsługiwała ona dodatkowe ścieki. 
Ponadto podłączenie się do kanalizacji przychodni będzie bardzo kosztowne. Inwestor musiałby włączyć 
się do kanalizacji za budynkiem przychodni - od strony ZSO. Po zamontowaniu instalacji w gruncie, 
zobowiązany byłby do doprowadzenia terenu do stanu poprzedniego. 
Ponieważ docelowo wnioskodawca ma podłączyć do sieci kanalizacyjnej w drodze, należy 
zaproponować wystąpienie do Gminy Gostyń (tj. właściciela nieruchomości, na której znajduje się 
salonik prasowy) o wyrażenie zgody na czasowy montaż zbiornika bezodpływowego. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek i zorganizować 
spotkanie Starosty Roberta Marcinkowskiego i przedstawiciela Wydziału ABG z 
wnioskodawcą.  
Sprawą zajmie się Wydział ABG 
 
Ad 5c)  
Wniosek Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie dofinansowania do zajęć 
profilaktycznych przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.8030.2.2014). 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  
Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu złożył wniosek z prośbą o dofinansowanie zajęć 
profilaktycznych dla młodzieży ZSZ w Gostyniu w wysokości 300 zł. 
W związku z narastającym wśród młodzieży problemem związanym z wadą postawy oraz  z 
koniecznością uczestniczenia w zajęciach wychowania fizycznego planowane jest w roku 
szkolnym 2014/2015 w ZSZ w Gostyniu spotkanie z magistrem rehabilitacji – Panią Marią 
Radojewską. Celem spotkania jest przybliżenie młodzieży wyżej wymienionego problemu. 
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne dofinansowanie powyższego 
przedsięwzięcia  i  wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. 
Jednocześnie Wydział informuje, iż w planie finansowym zaplanowane są środki na zadania                
z zakresu ochrony zdrowia.    
 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie oraz zobowiązał 
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych do kompleksowego rozpoznania potrzeb szkół w 
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zakresie realizacji zajęć profilaktycznych w 2015 roku i przygotowania planu realizacji 
powyższego przedsięwzięcia  - do końca listopada br.  
 
Ad 5d)  
Wniosek Klubu Sportowego „Sporty Walki Gostyń” w sprawie wsparcia finansowego 4 Gali 
Sportów Walki „GSW4” w Gostyniu przedstawił  Starosta Robert Marcinowski. (nr sprawy: 
BPR.0363.52.2014) . 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
Impreza pn. 4 Gala Sportów Walki „GSW 4” odbędzie się 18 października 2014 r. w Szkole 
Podstawowej nr 2 w Gostyniu. Podczas gali odbędzie się sześć walk bokserskich, jedna  walka K1, 
trzy w formule MMA oraz mecz bokserski Polska – Niemcy.   
Impreza jest objęta patronatem przez Stowarzyszenie „Sporty Walki Gostyń”, który działa na 
terenie Powiatu Gostyńskiego. 
W zamian za ewentualne wsparcie finansowe Klub Sportowy proponuje umieszczenie informacji o 
sponsorze na plakatach, w portalach internetowych oraz lokalnych mediach.   
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje przekazać na ten cel kwotę 1 000 zł brutto za 
okazaniem faktury na działania reklamowe i promocyjne. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie i przyznał na 
poważy cel 1.000 zł.  
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad 6a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania, trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji dla szkół 
niepublicznych udzielanych z budżetu Powiatu Gostyńskiego przedstawił Wicestarosta Janusz 
Sikora.  
 
Uchwała Nr 158/1235/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania, trybu i zakresu kontroli prawidłowości 
wykorzystania dotacji dla szkół niepublicznych udzielanych z budżetu Powiatu 
Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6b)  
Projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2014 r. przedstawił 
Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: OS.8023.21.2014). 
 
Sekretarz wyjaśnił, że Dyrektor SP ZOZ do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
proponuje Wielkopolskie Centrum Audytorsko-Księgowe Spółka z o.o. w Poznaniu  
 
Uchwała Nr 158/1236/14 w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2014 r. 
została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6c)  
Projekt uchwały w sprawie zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Gostyńskiego 
przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
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Uchwała Nr 158/1237/14 w sprawie zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu 
Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
  
Ad 6d)  
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 145/1137/14 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
22 maja 2014 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno-
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2014/2015 przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.32.2014). 
 
Aneks dotyczy arkusza organizacji Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu.  
 
Uchwała Nr 158/1238/14 w sprawie zmiany uchwały nr 145/1137/14 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i 
poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2014/2015 została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6e)  
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerw 
przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
Projekt uchwały  dotyczy: 

• Zmian w planie dochodów: 
− zwiększenie o kwotę 38.788 zł z tytułu otrzymania dotacji od Wojewody Wlkp. na bieżącą 

działalność domów pomocy społecznej, 
• Zmian w planie wydatków: 

− zwiększenie planu wydatków o kwotę 221.000 zł na bieżącą działalność domów pomocy 
społecznej, 

− zwiększenie o kwotę 1.196.050 zł w szkołach na brakujące wynagrodzenia i pochodne, 
− zmniejszenie rezerwy celowej na pomoc społeczną o kwotę 182.212 zł, 
− zmniejszenie rezerwy celowej na zadania oświatowe o kwotę 1.196.050 zł, 
− przesunięcia pomiędzy paragrafami w PUP w Gostyniu, DPS w Zimnowodnie, PCPR w 

Gostyniu, COPOW w Gostyniu, DD w Bodzewie, DD w Gostyniu, Starostwie Powiatowym 
Gostyniu. 

 
Uchwała Nr 158/1239/14 w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6f)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu i w 
budżecie powiatu na 2014 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
 
Uchwała Nr 158/1240/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2014 r. została przyjęta w wyniku głosowania: 5 
głosów: „za”.  
 
Ad 6g) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2014-2022 przedstawiła 
Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
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Uchwała Nr 158/1241/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2014-
2022 została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6h) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.   
Projekt uchwały dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Magdalenie Zawieja Radcy prawnemu do 
występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego – przed Wojewodą Wielkopolskim, innymi 
organami administracji rządowej i samorządowej oraz przed sądami administracyjnymi w sprawie o 
stwierdzenie, czy zespół dworsko – parkowy położony w Rogowie, gmina Krobia, powiat Gostyń 
będący przed przejęciem na rzecz Skarbu państwa własnością Adama Remigiusza Grocholskiego, 
zapisany w dniu przejęcia w księdze wieczystej Rogowo dobra rycerskie, obecnie księga wieczysta 
32732, oraz działki o aktualnym oznaczeniu nr 108/4/, 110/1, 125, 126/7, 126/10 o łącznej 
powierzchni 5,04 ha podpadały pod działanie art. 2 ust.1 lit.e dekretu PKWN z dnia 6 września 
1944 roku o  przeprowadzeniu reformy rolnej.  
 
Uchwała Nr 158/1242/14 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 7a)  
Informację Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu na temat spraw związanych z utratą kontraktu na 
ratownictwo medyczne przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za”  zapoznał się z informacją i zobowiązał 
Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu do przedstawienia informacji dotyczących poniesionych do 
tej pory kosztów procesowych. 
Sprawą zajmie się Wydział OS.  
  
Ad 7b) 
Informację o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w Gminie Poniec przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
Poinformował, że w związku z otrzymanym zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w 
Poniecu Uchwały Nr XL/319/2014 z dnia 30 czerwca 2014r. o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej w 
obrębie Łęki Małej, gmina Poniec, Starostwo Powiatowe w Gostyniu – Wydział Architektury, 
Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami informuje, że nie wniósł żadnych uwag i zastrzeżeń 
dla w/w zadania. Wniosków nie zgłosił również Geolog Powiatowy oraz Wydział Komunikacji i 
Dróg. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” przyjął informację bez uwag.  
Sprawą zajmie się Wydział ABG.  
 
Ad 8) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
 
Ad 9) 
W punkcie „wolne głosy i wnioski” głos zabrał Starosta Robert Marcinkowski. 
Poinformował, że w dniu dzisiejszym został podpisany akt notarialny dotyczący nabycia 
nieruchomości Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu przez Powiat Gostyński.  
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Członek Zarządu Józef Czarnecki poinformował, że złożył wniosek w sprawie usunięcia suchych 
konarów drzew rosnących przy drodze powiatowej Krobia-Poniec. 
 
Ad 10) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 158 posiedzenie Zarządu.  
 
 

Starosta Gostyński 
 
/-/ Robert Marcinkowski 

 
 
Członkowie Zarządu: 
1. Janusz Sikora    

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak  

4. Jerzy Ptak  

 
 
Protokołowała: Natalia Bezwierzchna  
 

 


